Gabinete da SENADORA ELIZIANE GAMA

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II - Térreo – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6741 | E-mail: gldpps@senado.leg.br

Ofício nº. 32/2021/GSEGAMA                                                   Brasília, 13 de julho de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para manifestar o meu
interesse em relatar a seguinte matéria:

Projeto de Lei 6726/2016, de autoria do Deputado Federal Rubens Bueno, aprovado na
Sessão da Câmara do dia 13/07/2021.

  Atenciosamente,

Senadora ELIZIANE GAMA
CIDADANIA-MA

S
F

/
2

1
1

8
6

.
1

2
3

0
8

-
6

6